
UCHWAŁA Nr XXXI/ 323 /09 
Rady Miejskiej w  Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 27 lutego 2009r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki  do 
projektów kluczowych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
w ramach RPO WM 2007-2013 pn.:  „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, oraz 
projektu pn. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”.  
 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.18, art. 18 ust. 1 i 2. pkt. 2 oraz pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki  do projektów 
kluczowych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach RPO 
WM 2007-2013 pn.:  „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, oraz projektu pn. 
„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”.  
 
 

§ 2 
 
Środki finansowe, niezbędne na pokrycie wkładu własnego przy realizacji projektów o 
których mowa w §1, zostaną zabezpieczone w przyszłych uchwałach budżetowych Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki  po dokonaniu przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
oszacowania wartości kluczowych przedmiotowych projektów na lata 2009-2012. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Krzysztof Bisialski 


